
                                                    
ZARZĄDZENIE NR 259   /07 

Prezydenta Miasta Ełku 
z dnia 13  września  2007 roku 

 
 
 
w sprawie cofnięcia powierzonych zadań doradcy metodycznego Pani  Irenie Brzostowskiej 
nauczycielowi   Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku. 
 
 
 
Na podstawie  § 20 ust 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  
23  kwietnia 2003 roku w sprawie warunków i trybu  tworzenia, przekształcania i 
likwidowania oraz organizacji i sposobu działania placówek doskonalenia nauczycieli, w tym 
zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, warunków i 
trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego ( Dz. U. Nr 84, poz. 779) 
Prezydent Miasta Ełku zarządza co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
  
 
 1.Cofa się powierzenie zadań doradcy metodycznego Pani Irenie Brzostowskiej.. 
    powierzonych  Zarządzeniem  Nr  78/07  Prezydenta Miasta Ełku z dnia  
    28 lutego 2007 roku. 
  
2. Cofnięcie następuje na wniosek osoby zainteresowanej. 
 
 
                                                                    §   2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  od  dnia 1 września 2007 roku. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 


